
 
 

UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z póź. zm.) Rada Gminy 
Małdyty uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na 2024 rok o kwotę 2.344.426,74 zł do wysokości 
57.414.073,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

- dochody bieżące w wysokości        35.239.685,61 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości   22.174.388,23 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2024 rok o kwotę 3.844.426,74 zł do wysokości 
67.319.319,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- wydatki bieżące w wysokości            39.021.619,25 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości      28.297.700,19 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji celowych na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych inwestycjach na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia wydatków środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy  

o finansach publicznych i dotacji na programy finansowane z udziałem środków unijnych 
(art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 27 sierpień 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z póź. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały: 

- wydatki – 6.394.958,19 zł. 

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 14.405.245,60 zł, rozchody w wysokości 4.500.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu gminy w 9.905.245,60 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 9.905.245,60 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3123



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zdzisław Miklaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3123



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 057,00

0,00 0,00

75814 0,00 3 057,00

0,00 0,00

0,00 3 057,00

801 0,00 61 575,74

0,00 0,00

80153 0,00 61 575,74

0,00 0,00

0,00 61 575,74

852 -22,00 12 774,00

0,00 0,00

85205 0,00 6 000,00

0,00 0,00

        DOCHODY 2024 R Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr II/9/24 z dnia 21 czerwca 2024 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 15 056 745,00 15 059 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 591 784,00 594 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 784,00 14 841,00

Oświata i wychowanie 887 727,00 949 302,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 61 575,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 61 575,74

Pomoc społeczna 1 167 395,41 1 180 147,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3123



0,00 6 000,00

85216 -22,00 0,00

0,00 0,00

-22,00 0,00

85295 0,00 6 774,00

0,00 0,00

0,00 6 774,00

855 0,00 5 266,00

0,00 0,00

85595 0,00 5 266,00

0,00 0,00

0,00 5 266,00

razem: -22,00 82 672,74

0,00 0,00

010 0,00 973 668,00

0,00 973 668,00

01043 0,00 973 668,00

0,00 973 668,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 6 000,00

Zasiłki stałe 332 522,00 332 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

332 522,00 332 500,00

Pozostała działalność 303 950,41 310 724,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 6 774,00

Rodzina 4 481 334,00 4 486 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 14 946,00 20 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 946,00 20 212,00

bieżące 35 157 034,87 35 239 685,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 10 599 317,23 11 572 985,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 094 317,23 4 067 985,23

Infrastruktura wodociągowa wsi 10 532 187,60 11 505 855,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 027 187,60 4 000 855,60

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3123



0,00 973 668,00

600 0,00 1 288 108,00

0,00 0,00

60016 0,00 1 288 108,00

0,00 0,00

0,00 1 288 108,00

razem: 0,00 2 261 776,00

0,00 973 668,00

-22,00 2 344 448,74

0,00 973 668,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

3 027 187,60 4 000 855,60

Transport i łączność 406 785,00 1 694 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 785,00 306 785,00

Drogi publiczne gminne 406 785,00 1 694 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 785,00 306 785,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 1 288 108,00

majątkowe 19 912 612,23 22 174 388,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 401 102,23 4 374 770,23

Ogółem: 55 069 647,10 57 414 073,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 401 102,23 4 374 770,23

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3123



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 622 220,90 803 463,86 803 463,86 5 969,00 797 494,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 818 757,04 12 818 757,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 668,00 999 668,00 0,00

14 621 888,90 803 463,86 803 463,86 5 969,00 797 494,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 818 425,04 13 818 425,04 0,00

12 766 187,60 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 736 187,60 12 736 187,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 668,00 999 668,00 0,00

13 765 855,60 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 735 855,60 13 735 855,60 0,00

3 027 187,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 027 187,60 3 027 187,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 668,00 973 668,00 0,00

4 000 855,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 855,60 4 000 855,60 0,00

1 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 000,00 1 609 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00

4 631 154,75 1 627 379,60 1 627 379,60 24 000,00 1 603 379,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 003 775,15 3 003 775,15 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 621,00 137 621,00 137 621,00 0,00 137 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00

6 298 775,75 1 765 000,60 1 765 000,60 24 000,00 1 741 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 533 775,15 4 533 775,15 0,00

3 563 675,15 559 900,00 559 900,00 0,00 559 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 003 775,15 3 003 775,15 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 621,00 137 621,00 137 621,00 0,00 137 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00

5 231 296,15 697 521,00 697 521,00 0,00 697 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 533 775,15 4 533 775,15 0,00

220 900,00 220 900,00 220 900,00 0,00 220 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 900,00 310 900,00 310 900,00 0,00 310 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 621,00 7 621,00 7 621,00 0,00 7 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 621,00 132 621,00 132 621,00 0,00 132 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 242,00 2 300 242,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00

3 830 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 242,00 3 830 242,00 0,00

399 400,00 389 400,00 389 400,00 4 000,00 385 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 400,00 589 400,00 589 400,00 4 000,00 585 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 676 533,15 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 676 533,15 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 676 533,15

po zmianach 676 533,15

0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00

po zmianach 1 635 000,00 0,00

0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 1 609 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 973 668,00 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 3 027 187,60

po zmianach 4 000 855,60

0,00

zwiększenie 999 668,00 0,00

po zmianach 5 635 855,60 0,00

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 4 636 187,60 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 999 668,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 718 757,04

po zmianach 5 718 425,04

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

WYDATKI 2024 R   Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr II/9/24 z dnia 21 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3123



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

298 500,00 298 500,00 298 500,00 4 000,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 500,00 498 500,00 498 500,00 4 000,00 494 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 455 357,88 6 455 357,88 6 161 807,48 4 933 190,00 1 228 617,48 0,00 293 550,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 487,00 38 487,00 26 487,00 0,00 26 487,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

6 643 844,88 6 493 844,88 6 188 294,48 4 933 190,00 1 255 104,48 0,00 305 550,40 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

160 802,86 160 802,86 14 402,86 0,00 14 402,86 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 802,86 172 802,86 14 402,86 0,00 14 402,86 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 400,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 400,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 827,00 116 827,00 116 827,00 0,00 116 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 487,00 26 487,00 26 487,00 0,00 26 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 314,00 143 314,00 143 314,00 0,00 143 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 827,00 42 827,00 42 827,00 0,00 42 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 487,00 26 487,00 26 487,00 0,00 26 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 314,00 69 314,00 69 314,00 0,00 69 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 244,90 668 244,90 542 244,90 22 000,00 520 244,90 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

818 244,90 668 244,90 542 244,90 22 000,00 520 244,90 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

3 323 191,36 263 191,36 212 791,36 25 191,36 187 600,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 60 000,00 60 000,00 4 464,00 55 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

3 538 191,36 323 191,36 272 791,36 29 655,36 243 136,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 3 215 000,00 3 215 000,00 0,00

3 315 091,36 255 091,36 204 691,36 25 191,36 179 500,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 60 000,00 60 000,00 4 464,00 55 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

3 530 091,36 315 091,36 264 691,36 29 655,36 235 036,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 3 215 000,00 3 215 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3123



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

24 120,00 24 120,00 24 120,00 24 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 464,00 4 464,00 4 464,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 584,00 28 584,00 28 584,00 28 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 536,00 55 536,00 55 536,00 0,00 55 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 536,00 74 536,00 74 536,00 0,00 74 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 000,00 1 415 000,00 0,00

16 221 701,00 15 921 701,00 12 433 157,00 9 630 585,00 2 802 572,00 3 156 000,00 332 544,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 782,74 64 782,74 64 782,74 0,00 64 782,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

16 386 333,74 15 986 333,74 12 497 789,74 9 630 585,00 2 867 204,74 3 156 000,00 332 544,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

9 921 594,00 9 731 594,00 7 816 765,00 6 724 065,00 1 092 700,00 1 632 000,00 282 829,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 557,00 2 557,00 2 557,00 0,00 2 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

9 974 151,00 9 734 151,00 7 819 322,00 6 724 065,00 1 095 257,00 1 632 000,00 282 829,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 557,00 2 557,00 2 557,00 0,00 2 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 657,00 9 657,00 9 657,00 0,00 9 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

2 364 933,00 2 254 933,00 2 218 060,00 1 604 218,00 613 842,00 0,00 36 873,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2 414 933,00 2 254 933,00 2 218 060,00 1 604 218,00 613 842,00 0,00 36 873,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

154 233,00 154 233,00 154 233,00 0,00 154 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 083,00 154 083,00 154 083,00 0,00 154 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

702 220,00 702 220,00 702 220,00 0,00 702 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 720,00 702 720,00 702 720,00 0,00 702 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3123



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 575,74 61 575,74 61 575,74 0,00 61 575,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 575,74 61 575,74 61 575,74 0,00 61 575,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 966,10 60 966,10 60 966,10 0,00 60 966,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 966,10 60 966,10 60 966,10 0,00 60 966,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609,64 609,64 609,64 0,00 609,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609,64 609,64 609,64 0,00 609,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 722 007,41 3 722 007,41 2 502 745,41 1 265 224,00 1 237 521,41 0,00 1 219 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 022,00 -1 022,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 774,00 13 774,00 13 774,00 2 155,00 11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734 759,41 3 734 759,41 2 515 519,41 1 267 379,00 1 248 140,41 0,00 1 219 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 522,00 332 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 500,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 522,00 332 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 500,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 012,41 323 012,41 29 322,41 0,00 29 322,41 0,00 293 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 774,00 6 774,00 6 774,00 2 155,00 4 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 786,41 329 786,41 36 096,41 2 155,00 33 941,41 0,00 293 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3123



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 722,41 28 722,41 28 722,41 0,00 28 722,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 619,00 4 619,00 4 619,00 0,00 4 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 341,41 33 341,41 33 341,41 0,00 33 341,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 032,00 22 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-496,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 032,00 22 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 032,00 22 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-496,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 032,00 22 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-496,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 304,00 19 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 728,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 861 028,00 4 861 028,00 776 725,00 320 729,00 455 996,00 0,00 4 084 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 101,42 -2 101,42 -2 101,42 -2 101,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 367,42 7 367,42 2 246,42 1 101,42 1 145,00 0,00 5 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 866 294,00 4 866 294,00 776 870,00 319 729,00 457 141,00 0,00 4 089 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 279 602,00 4 279 602,00 209 833,00 183 539,00 26 294,00 0,00 4 069 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 101,42 -2 101,42 -2 101,42 -2 101,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 101,42 2 101,42 2 101,42 1 101,42 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 279 602,00 4 279 602,00 209 833,00 182 539,00 27 294,00 0,00 4 069 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 468,00 141 468,00 141 468,00 141 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101,42 1 101,42 1 101,42 1 101,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 569,42 142 569,42 142 569,42 142 569,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 951,42 -1 951,42 -1 951,42 -1 951,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 848,58 8 848,58 8 848,58 8 848,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3123



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 575,74 61 575,74 0,00 61 575,74 61 575,74 61 575,74 0,00 61 575,74 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 575,74 61 575,74 0,00 61 575,74 61 575,74 61 575,74 0,00 61 575,74 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 575,74 61 575,74 0,00 61 575,74 61 575,74 61 575,74 0,00 61 575,74 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 575,74 61 575,74 0,00 61 575,74 61 575,74 61 575,74 0,00 61 575,74 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 575,74 61 575,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 575,74 61 575,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 60 966,10 60 966,10 60 966,10 0,00 60 966,10 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 60 966,10 60 966,10 60 966,10 0,00 60 966,10 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 609,64 609,64 609,64 0,00 609,64 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 609,64 609,64 609,64 0,00 609,64 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 278 858,00 4 278 858,00 0,00 4 278 858,00 4 278 858,00 209 089,00 98 205,00 110 884,00 0,00 4 069 769,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 101,42 -2 101,42 -2 101,42 -2 101,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 101,42 2 101,42 2 101,42 1 101,42 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 278 858,00 4 278 858,00 0,00 4 278 858,00 4 278 858,00 209 089,00 97 205,00 111 884,00 0,00 4 069 769,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 186 768,00 4 186 768,00 0,00 4 186 768,00 4 186 768,00 116 999,00 98 205,00 18 794,00 0,00 4 069 769,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 101,42 -2 101,42 -2 101,42 -2 101,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 101,42 2 101,42 2 101,42 1 101,42 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 186 768,00 4 186 768,00 0,00 4 186 768,00 4 186 768,00 116 999,00 97 205,00 19 794,00 0,00 4 069 769,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 71 968,00 71 968,00 71 968,00 71 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 101,42 1 101,42 1 101,42 1 101,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 73 069,42 73 069,42 73 069,42 73 069,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 951,42 -1 951,42 -1 951,42 -1 951,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 848,58 8 848,58 8 848,58 8 848,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 516,00 13 516,00 13 516,00 13 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -135,00 -135,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 381,00 13 381,00 13 381,00 13 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0,00 0,00

0,00 0,00

855 Rodzina

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00

4 17
18

801 Oświata i wychowanie

0,00 0,00

0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr II/9/24 z dnia 21 czerwca 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3123



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 921,00 1 921,00 1 921,00 1 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 906,00 1 906,00 1 906,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 484 483,27 5 484 483,27 0,00 5 484 483,27 5 484 483,27 1 056 584,27 194 363,10 862 221,17 0,00 4 427 899,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 101,42 -2 101,42 -2 101,42 -2 101,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 575,74 61 575,74 0,00 63 677,16 63 677,16 63 677,16 1 101,42 62 575,74 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 546 059,01 5 546 059,01 0,00 5 546 059,01 5 546 059,01 1 118 160,01 193 363,10 924 796,91 0,00 4 427 899,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

4 17
18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3123



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6059 13 000,00

6057 474 780,00

6059 13 000,00

6057 498 888,00

6059 1 609 000,00

6057 3 027 187,60

6050 595 000,00

6370 7 505 000,00           

6059 15 439,81             

6057 67 129,63

6059 369 748,15           

6057 306 785,00

7 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę trasy rowerowej w 
ramach projektu "CANAL VELO"

400 000,00              400 000,00           Gmina Małdyty

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Szymonowo 

1 330 000,00           703 513,00           626 487,00              Gmina Małdyty

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Surzyki Wielkie

1 453 242,00           791 621,00           661 621,00              100 000,00        Gmina Małdyty

Gmina Małdyty

Gmina Małdyty

1 010 01043
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego 
w miejscowości Jarnołtowo

487 780,00

2 010 01043
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego 
w miejscowości Zajezierze

511 888,00

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr II/9/24 z dnia 21 czerwca 2024 r.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r. 
(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025r.)

Lp.

D
zi

ał

R
oz

dz
.

§*
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 roku

Planowane wydatki Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 
2025 roku**

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Gmina Małdyty

rok budżetowy 2024 
(8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 a.f..

3 010 01043
Poprawa gospodarki sieci wodociągowej w 
Gminie Małdyty

4 636 187,60           

Gmina Małdyty

5 010 01044
Poprawa gospodarki sieci kanalizacyjnej w 
Gminie Małdyty

82 569,44                Gmina Małdyty

4 010 01043
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 
miejscowościach Małdyty i Szymonowie

8 100 000,00           

Gmina Małdyty

9 600 60016 6060 Zakup wiat przystankowych 27 000,00                Gmina Małdyty

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi  dojazdowej do Stadionu w 
Małdytach

130 000,00              130 000,00           

27 000,00             

Gmina Małdyty6 600 60016
Przebudowa drogi  gminnej dz. Nr 40, 41 w 
miejscowości Drynki

676 533,15              

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3123



12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Jarnołtowo etap I

510 000,00              410 000,00           100 000,00              Gmina Małdyty

13 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę drogi w 
Wielkim Dworze

7 000,00                  7 000,00               Gmina Małdyty

14 700 70005 6060 Wykup działki w miejscowości Sople 10 000,00                10 000,00             Gmina Małdyty

15 750 75095 6060 Zakup samochodu 150 000,00              150 000,00           Gmina Małdyty

6050 1 215 000,00        -              -                        -                      

6370            1 800 000,00    

17 754 75412 6050 Przebudowa OSP w miejscowości Jarnołtowo 140 000,00              140 000,00           Gmina Małdyty

18 754 75412 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę budynku OSP 
w Małdytach

40 000,00                40 000,00             Gmina Małdyty

19 754 75412 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę budynku OSP 
w Jarnołtowo

20 000,00                20 000,00             Gmina Małdyty

20 801 80101 6050
Modernizacja dachu na budynku Szkoły 
Podstawowej w Szymonowie 3 Etap

240 000,00              240 000,00           Gmina Małdyty

21 801 80104 6050
Modernizacja chodnika Przedszkolu 
Samorządowym w miejscowości Dobrocin

160 000,00              160 000,00           Gmina Małdyty

22 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę oczyszczalni przydomowej w 
Gumniskach Wielkich

30 000,00                30 000,00             -              -                            -                        -                      Gmina Małdyty

23 900 90003 6060
Zakup ciągniczka komunalnego wraz z 
osprzętem

150 000,00              150 000,00           Gmina Małdyty

24 900 90003 6060 Zakup ciągniczka 63 000,00                63 000,00             Gmina Małdyty

25 900 90004 6050
Zagospodarowanie i pielęgnacja terenów 
zielonych na stadionie w Małdytach

35 000,00                35 000,00             Gmina Małdyty

6050 200 000,00           

6370            1 960 000,00    

Przebudowa rozbudowa i nadbudowa 
Budynku Strażnicy OPS w Małdytach

3 015 000,00           

Gmina Małdyty26 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Małdyty

2 160 000,00           

Gmina Małdyty16 754 75412

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3123



27 900 90015 6050
Zakup lamp solarnych na terenie Gminy 
Małdyty (sołeckie)

100 000,00              100 000,00            -      -                            -                        -                      Gmina Małdyty

6050 95 000,00             

6370 490 000,00              

6050 95 000,00             

6370 490 000,00              

30 921 92195 6050
Grant W ludowym stroju "Babiniec" do boju 
Dziśnity

10 500,00                2 500,00               8 000,00                  Gmina Małdyty

31 921 92195 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę świetlicy w 
miejscowości Linki

30 000,00                30 000,00             Gmina Małdyty

32 921 92195 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę świetlicy w 
miejscowości Wielki Dwór

20 000,00                20 000,00             Gmina Małdyty

33 926 92601 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 
Szymonowie

20 000,00            20 000,00          Gmina Małdyty

6050 51 000,00             

6370

36 926 92695 6050
Budowa pomostu rekreacyjnego w 
miejscowości Sople

71 000,00                46 000,00                             25 000,00    Gmina Małdyty

37 926 92695 6050
Budowa placu zabaw w miejscowości 
Dobrocin

32 000,00                32 000,00             Gmina Małdyty

38 926 92695 6050
Budowa trzech SLIPÓW ( zjazdy do 
wodowania) przy Jeziorze Ruda Woda

160 000,00              160 000,00            -      Gmina Małdyty

28 272 700,19         8 206 821,96        -              15 691 108,00         4 374 770,23       100 000,00        x

           2 025 000,00    -                      

Ogółem

34 926 92695
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę pomostu przy 
Jeziorze Ruda Woda w miejscowości Sople

18 000,00                -              6050 18 000,00             

35 926 92695 Przebudowa stadionu w Małdytach 2 076 000,00           -              -                        Gmina Małdyty

-                        -                      Gmina Małdyty

Gmina Małdyty

28 921 92120
Rewitalizacja cmentarza w miejscowości 
Dziśnity

585 000,00              Gmina Małdyty

29 921 92120
Rewitalizacja cmentarza w miejscowości 
Jarnołtowo

585 000,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3123



Klasyfikacja
§ Plan 2024 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 57 414 073,84

2. Planowane wydatki 67 319 319,44

Nadwyżka (+) / Deficyt (-) -9 905 245,60

I.
Finansowanie (Przychody - 
Rozchody)

9 905 245,60

Przychody ogółem: 14 405 245,60

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 
pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

§ 957 14 405 245,60

7.
Niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych

§ 905

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931

10. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem : 4 500 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 4 500 000,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr II/9/24 z dnia 21 czerwca 2024 r.
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

L.p. Treść

3.
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3123


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY GMINY MAŁDYTY z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (3) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-06-25T08:37:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




